PREFEITURA DE
sAo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

ü{

5b

pEcrARAçÃO pE IMPACTq ORçAMENTÁruO-HNANCEIRq

São Gonçalo do Amarante - CE, 08 de maio de 2A24.

Em conformidade com o disposto no art. 7 da Lei No. 8.666/93 e o disposto no art. 16
da Lei Complementar No. 1U/2A00 (Lei de Responsabilidade Fiscal), vimos informar que há
estimativa de impacto orçamentário-financeiro e que dispomos de recursos para a ADESÃO
A ATA DE REGISTRO DE PREçOS DESTTNADO A AQUTS¡çÄO DE ELETRODOMÉSnCOS
(GELADEIRA) AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAúDE DO
MuNlclPlo DE sÃo GoNçAto Do AMARANTE cE, estando o processo em
compatibilidade e adequação com a Lei Orçamentária Anual, com o Plano Plurianual e com
a Lei de Diretrizes Orçamentárias, na forma a seguir programada:

SECRETARIA DE SAÚDE

0771 SECRETARIA DE SAÚDE -o7u 10 301 oo17 z.osl MANUTENçÃo DAs AçÕEs BÁstcAs
DE SAIJDE _ 4.4.90.52.00 EQUIPAMENTo E MATERIAL PERMANENTE - sUBELEMENTo:
4.4.90.52.34 MAQUINAS, UTENSíIIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS _ FONTE DE RECURSOS:
1659000000: OUTROS RECURSOS VINCULADOS A SAÚDE.

Atenciosamente,

MITENA SOARES FERREIRA

Secretária de Saúde